沖建協発第１４４号

平成16年11月11日

会　員　各　位

社団法人　沖縄県建設業協会

会　長　　呉　屋　守　將

( 公 印 省 略 )

平成１７年度

優秀施工者国土交通大臣顕彰候補者の推薦について（お願い）
謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、国土交通省では「ものづくり」に携わっている者の誇りと意欲の向上を図るとともに、その社会的評価・地位の向上を図り、建設産業の健全な発展に資することを目的とし、特に優秀な技能・技術を持ち、後進の指導・育成等に多大な貢献をしている者（建設マスター）を国土交通大臣が顕彰を行うこととしております。

つきましては、沖縄県建設産業団体連合会より本会へ推薦依頼がございましたので、下記及び別紙事項に留意の上選定し、本会まで提出されますようお願い申し上げます。

なお、本県からの推薦は４名に限定されており、候補者については他から推薦された者と併せて選考することになります。推薦された者がすべて顕彰されるとは限りませんので、予めご了承ください。
敬具

記

1． 推薦期限；平成１６年１２月 ３日（金）期限厳守

2． 推薦人員；１社１名とする

3． 提出書類；
下記書類は協会ＨＰ(会員専用)に掲載しておりますので、ダウンロー

　　　　ドしてください。
尚、ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ環境のない会社につきましては、後日郵送致します。

○ 推薦基準調書（様式－３）
○ 経　 歴 　書（様式－４）

○ 会社概要調書 (様式－５)
○ 推薦要項及び記入要領

※　建産連から推薦することが決定した後、他の書類を提出して頂きます。
4． 提 出 先；社団法人 沖縄県建設業協会 庶務課

〒901－2131 浦添市牧港５－６－８

℡098－876－5211　FAX098－870－4565